

工程项目清单费用汇总表

工程名称:育才楼改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:建筑装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 8	门窗工程					6360
1	01B003	原有窗户防护网拆除	[项目特征] 1. 拆除原有不锈钢防护网。 新做防护网。	m2	318	20.00	6360.00
	A. 11	楼地面装饰工程					52241.17
2	011102003003	楼梯间地砖地面	1. 铺8-10厚地砖面层 2. 5厚1:2水泥砂浆粘结层(内掺 建筑胶)。 3. 部位：楼梯间	m2	10	171.94	1719.40
3	011102003001	自流平环氧砂浆地面	[项目特征] 1. 4-5mm厚环氧砂浆地面 2. 环氧稀胶泥一道 3. 水泥砂浆一道(内掺建筑胶)面积为5% 4. 走廊	m2	323.65	156.10	50521.77
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					40502.53
4	011203003003	块料墙面	[项目特征] 1. 安装方式: 粘结剂粘贴 2. 面层材料品种、规格: 300*600墙面砖 3. 位置: 走廊外墙内侧全部及走廊栏板内墙h+0.90m以	m2	217.08	128.69	27936.03
5	011203003002	饰面砖	1. 详见设计图纸 2. 部位: 0.9m以下外墙面	m2	87.48	143.65	12566.50
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					93871.95
6	011402001001	金属门窗重新刷漆	[项目特征] 1. 油漆品种、遍数或厚度: 防锈漆两遍 [工作内容] 1. 除锈、清理基层 2. 刮腻子 3. 喷或刷防护材料、油漆	m2	394.8	12.36	4879.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 建筑装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				10000
1.1	暂列金额	元			10000
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					10000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程项目清单费用汇总表

工程名称:厨房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除部分					12319.53
		原有操作间					2286.48
1	011705001001	混凝土地面拆除	新建基础部分拆除 原有地面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	14.62	24.58	359.36
2	011705001002	拆除地砖地面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	36.63	18.27	669.23
3	011706003001	拆除铝扣板吊顶	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	36.63	13.36	489.38
4	011705002001	拆除墙面瓷砖	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	1	18.51	18.51
5	01B001	拆除原有排水沟		m	5	150.00	750.00
		原有锅炉房					1000
6	01B002	锅炉房部分拆除		项	1	1000.00	1000.00
		原有杂物间					1505.49
7	011704002001	拆除墙面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	59.4	8.51	505.49
8	01B004	拆除锅炉外烟囱		项	1	1000.00	1000.00
		原有库房					2273.04
9	011705001003	拆除地砖地面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	33.78	18.27	617.16

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	011708002002	拆除乳胶漆面层	[工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	154.98	8.51	1318.88
11	011708002001	拆除乳胶漆顶棚	[工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	39.6	8.51	337.00
		门窗洞口					2368.31
12	011710002001	拆除原有铁门	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	1	68.31	68.31
13	01B007	封堵洞口	尺寸：900*2100	个	4	300.00	1200.00
14	01B008	封堵洞口	尺寸：1800*1800	个	1	600.00	600.00
15	01B009	封堵洞口	尺寸：1500*1500	个	1	500.00	500.00
		电气、排水					1000
16	01B005	拆除电气、排水		项	1	1000.00	1000.00
		其他					1886.21
17	011701001001	砖砌体拆除	零星砖砌体拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	3.42	143.40	490.43
18	011701001002	拆除围墙	零星砖砌体拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	2.76	143.40	395.78
19	01B003	垃圾外运 1, 暂定价1000元	[项目特征] 1. 暂定1000元	项	1	1000.00	1000.00
		新建部分					188647.82
	A.1	土石方工程					1045.21
20	010102002002	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土的类别：一、二类土 2. 开挖深度：0.7m	m3	16.73	53.60	896.73

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	010102009002	回填方	[项目特征] 1. 填方部位:基础 回填 2. 材料品种:原土 3. 密实度:0.94	m3	14.5	10.24	148.48
	A.4	砌筑工程					11519.18
22	010401003003	砖砌体	[项目特征] 1. 砖品种、规格、 强度等级:MU15页 岩实心砖 2. 墙体部位:±0以 上 3. 墙体厚度:240	m3	16.02	719.05	11519.18
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					13684.15
23	010502025001	散水	[工作内容] 1. 地基夯实 2. 垫层铺设 3. 混凝土输送、浇 筑、振捣、养护 4. 变形缝、分隔缝 填塞	m2	10.98	112.67	1237.12
24	010501001002	基础垫层	[项目特征] 1. 厚度:100 2. 材料品种、强度 等级:C15商砼	m3	0.26	518.44	134.79
25	010502003002	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商 砼 2. 混凝土强度等级 :C30	m3	1.15	524.67	603.37
26	010502006002	钢筋混凝土柱	[项目特征] 1. 混凝土种类:商 砼 2. 混凝土强度等级 :C30	m3	0.21	623.78	130.99
27	010505001002	垫层模板	[项目特征] 1. 垫层部位:基础 垫层	m2	0.89	38.82	34.55
28	010505002002	基础模板	[项目特征] 1. 基础类型:独立 基础	m2	2.12	84.90	179.99
29	010506001002	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格 :HPB300 Φ10以内	t	0.102	5732.88	584.75

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	010502013001	屋面板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商砼 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	5.43	555.20	3014.74
31	010506001003	现浇构件钢筋（屋面板）	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: HPB300 Φ10以内	t	0.905	5732.88	5188.26
32	010502010001	女儿墙	[工作内容] 1. 孔洞预留 2. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	2.61	536.61	1400.55
33	010505005001	女儿墙模板	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m ²	10.88	108.00	1175.04
	A.8	门窗工程					34089.5
34	010801002001	成品木门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 900*2100 2. 门类型: 普通木门	m ²	17.01	440.77	7497.50
35	010801002002	成品防盗门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1800*2100 2. 门类型: 防盗门	m ²	3.78	535.17	2022.94
36	010801002003	吊式推拉门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1800*2400 2. 门类型: 吊式推拉门	m ²	4.32	556.70	2404.94
37	010802004002	防火门	[项目特征] 1. 乙级防火门FM乙0921 1. 门洞口尺寸: 详见设计图纸	m ²	1.89	530.62	1002.87
38	010807001004	断桥铝合金橱窗	[项目特征] 断桥铝合金橱窗	m ²	33.39	633.76	21161.25
	A.10	钢结构工程					11444.07

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	010603003002	钢管柱	1. 钢材品种、规格：Q335B，150*150*3mm 2. 防火要求：耐火极限大于2.5H 3. 单根质量：1t以内	t	0.165	5194.37	857.07
40	010602001002	钢屋架	1. 钢材品种、规格：Q335B，100*50*2.5mm 2. 屋架跨度及起拱高度：4.5m 3. 防火要求：耐火极限大于2.5H 4. 单榀质量：1t内	t	0.364	5296.45	1927.91
41	010607003002	钢檩条	1. 钢材品种、规格：Q335B，100*50*2.5mm 2. 构件类型：屋面檩条 3. 构件涂（镀）层要求：耐火极限大于2H	t	0.554	4743.61	2627.96
42	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：Q235B，Φ22圆钢 2. 构件类型：水平支撑	t	0.084	4743.61	398.46
43	010607010002	零星钢构件	1. 构件名称：零星构件 2. 构件涂（镀）层要求：耐火极限大于1.5H	t	0.114	6524.84	743.83
44	010605003003	彩板屋面	1. 100厚岩棉彩钢夹芯屋面板	m ²	15.58	140.76	2193.04
45	010605002002	夹芯板墙板	1. 钢板（复合板）型号、厚度：75mm厚岩棉夹芯板 2. 构件涂（镀）层要求：耐火极限A级	m ²	16.48	148.58	2448.60
46	010608002002	高强螺栓	1. 螺栓种类、规格：高强螺栓	套	24	10.30	247.20
	A.11	楼地面装饰工程					35290.13

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
47	011102003001	块料楼地面（有防水）	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：20mm厚水泥砂浆找坡 2. 面层材料品种、规格：800*800地砖地面 3. 1.5厚水乳型丙烯酸酯防水涂膜防水层，四周翻起300高 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	55.64	210.14	11692.19
48	011102003002	块料楼地面（无防水）	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：20mm厚水泥砂浆找坡 2. 面层材料品种、规格：800*800地砖地面 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	76.36	175.22	13379.80

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
49	010902001001	屋面卷材防水	1、20厚1：2.5水泥砂浆保护层，每1m见方半缝分格 2、4mmSBS防水卷材两道 3、25厚1：3水泥砂浆找平层 4、50厚挤塑聚苯板保温层 5、1：6水泥陶粒或焦渣找坡，最薄处30厚（或结构找坡） 6、钢筋混凝土屋面板 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺防水卷材 4. 搭接接缝处理、封边、收口	m2	45.24	195.44	8841.71
50	010903001001	女儿墙卷材防水	[工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝、封边、收口	m2	10.88	126.51	1376.43
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					29658.51
51	011201001002	墙、柱面一般抹灰	[项目特征] 1. 工程做法表：内1a 2. 5厚1：2.5水泥砂浆找平 3. 9厚1：3水泥砂浆打底扫毛	m2	143.64	35.23	5060.44

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
52	011203003001	块料墙、柱面	1. 做法详见陕09J01 内115 2. 白水泥擦缝（或1:1彩色水泥细砂浆勾缝） 3. 5厚釉面砖（粘贴前先将锦砖浸水2h以上） 4. 4厚强力胶水泥粘结层，挤揉压实 5. 6厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆压实抹平（用专用胶粘粘贴时要求平整） 6. 8厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 7. 3厚外加剂专用砂浆抹基面刮糙或界面剂一道甩毛（抹前先将墙体用水润湿） 8. 聚合物水泥砂浆修补墙面	m ²	122.42	147.60	18069.19
53	011203003002	外墙文化砖	[工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 粘结层铺贴或型钢骨架或其他金属骨架安装（若有） 4. 面层铺贴、安装 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m ²	22.14	149.55	3311.04
54	011105003001	块料踢脚线	[工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 面层铺设、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料	m	14.6	30.36	443.26
55	010903003001	墙面砂浆防水	1. 10厚聚合物防水砂浆	m ²	33.55	23.11	775.34
56	011001003001	保温隔热墙面	1. 20厚玻化微珠保温	m ²	33.55	59.59	1999.24
	A.13	天棚工程					18795.69

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 10 页

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
57	011302004002	铝扣板吊顶	【用料及用法】 1、铝合金方板600×600（575×575）与配套专用龙骨固定 2、与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600（750） 3、与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200（1500）用吊件与钢筋吊杆联结后找平 4、10号镀锌低碳钢丝（或Φ8钢筋）吊杆，双向中距≤1200（15000，吊杆上部与板底膨胀栓固定 5、预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，双向中距≤1200（1500） 【备注】 1. 括号内数字用于明架式 2. 板材尺寸可由设计人员选定	m2	132.42	141.94	18795.69
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					20155.39
58	011403001001	抹灰面油漆	1. 做法详见陕09J01 内32 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两遍 4. 刷稀释乳胶漆一道 5. 局部刮腻子找平	m2	315.33	32.31	10188.31
59	011404001001	真石漆	1. 做法详见：陕09J01 外涂3 2. 刷外墙真石漆	m2	71.28	139.83	9967.08
		其他					12965.99
60	01B006	不锈钢排水沟		m	9.3	400.00	3720.00
61	01B010	新增洞口	尺寸：900*2100	个	4	500.00	2000.00
62	01B011	新增洞口	尺寸：1500*1500	个	2	300.00	600.00
63	01B012	不锈钢包边		m	7.8	100.00	780.00

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与钢结构工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		给水系统					3291.92
1	031001007002	复合管	1. 材质: 衬塑钢管 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 卡压连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 管道水消毒、冲洗 5. 介质: 给水	m	23.89	101.09	2415.04
2	031003003001	洗涤盆	1. 类型: 台式洗脸盆 2. 材质: 陶瓷制品	组	2	363.44	726.88
3	03B001	水龙头		个	5	30.00	150.00
		排水系统					5230.62
4	031001006004	塑料管	1. 材质: UPVC 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 排水 6. 穿楼板套管	m	42.65	104.24	4445.84
5	031001006005	塑料管	1. 材质: UPVC 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 粘接 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 排水	m	17.84	43.99	784.78
		雨水系统					1041.75
6	031001006006	塑料管	1. 材质: UPVC 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 雨水	m	9.9	79.73	789.33
7	031003019001	虹吸雨水斗	1. 材质: 塑料 2. 型号: 87型雨水斗 3. 规格: DN100	个	3	84.14	252.42
合 计							9564.29

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气照明					14268.66
1	030412003001	配线	1. 名称:BV-2.5 2. 配线形式:管内穿线	m	321.22	4.27	1371.61
2	030412003002	配线	1. 名称:BV-4 2. 配线形式:管内穿线	m	134.18	5.51	739.33
3	030412001001	配管	1. 名称:JDG电线管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗配	m	126.44	14.78	1868.78
4	030405013001	小电器	1. 名称:排气扇 2. 吸顶安装	个	8	299.86	2398.88
5	030413001002	普通灯具	1. 名称:墙上座灯 2. 规格:18W	套	11	42.95	472.45
6	030413003002	荧光灯	1. 名称:双管荧光灯 2. 安装形式:吸顶安装	套	16	93.61	1497.76
7	040801030001	插座	1. 材质:安全型五孔插座 2. 安装方式:暗装距地0.5m	个	19	29.05	551.95
8	040801029002	照明开关	1. 材质:照明控制面板 2. 安装方式:暗装H=1.3m	个	11	23.45	257.95
9	040801009004	悬挂嵌入式配电箱	1. 型号:配电箱 AP-dt 2. 规格:500*600*140 3. 挂墙明装 H=1.5m 4. 端子板外部接线	台	2	1789.07	3578.14
10	030415027001	接地装置	1. 名称:接地装置系统调试	系统	1	1531.81	1531.81
合 计							14268.66

措施项目清单计价表

工程名称： 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。